
Výcvikový víkend u Sázavy (Soběšín) 

S Jardou Labíkem a Lukášem Krausem 

Místo konání: http://www.taborsobesin.ymca.cz/ 

 

                

 

 

Program: 

Pátek: 1 kolo obran (cca od 17:00) 

Sobota: stopa, poslušnost, 2 kola obran 

Neděle: stopa, poslušnost, 2 kola obran 

 

Výcvik není povinný! 

Každý se účastní dle svých představ. 



 

Ubytování:   

Masarykův tábor YMCA se nachází v údolí řeky Sázavy mezi Kácovem a Českým 

Šternberkem. Samotný tábor leží v příjemné scenérii lesoparku s centrální 

loukou v hodnou pro stanování či sportování. Ubytování je ve velkých 

dřevěných chatách. Každá z chat má 3 pokoje (4lůžkový, 2lůžkový a 1lůžkový) a 

vlastní sociální zařízení. Psi mohou být ubytováni na pokojích. „Ničivé“ psy 

umístěte, prosím, do kennelek (v případě, že budou na pokoji).  

 

Stravování:   

Ve společné jídelně bude zajištěna plná penze. Začíná se v pátek večeří, konec 

v neděli obědem. 

 

Poplatky:   

Ubytování, plná penze, výcvik: ............................................................. 1.950,- 

Doprovod (ubytování, plná penze): ...................................................... 1.100,- 

Děti do 10let (ubytování, plná penze): .................................................... 800,- 

Další pes ve výcviku (jednoho psovoda): ................................................. 700,- 

Pes/den (poplatek areálu): .........................................................................30,- 

Auto/den: ................................................................................................... 40,- 

Rekre poplatek/den (18-70 let): ................................................................. 13,- 

 

 

 

 



 

 

Kapacita psů omezena!!! 

Rezervace emailem:  

Anna Brázdová 

http://www.seahawk.cz 

hovawart.kody@seznam.cz 

Po potvrzení rezervace zaplaťte poplatek za pobyt a výcvik. V případě neúčasti 

z jakékoliv příčiny je poplatek za cvičení nevratný a bude použit na naběhlé 

náklady. Storno poplatek za ubytování je 50% ve lhůtě max. 17 dnů před 

konáním akce, ve lhůtě 17 až 5 dní před konáním akce 80% z ceny ubytování. 

Ve lhůtě méně než 5 dnů 100%.  

Úhradu provádějte na účet: 802472018/2700 

 

Nezapomeňte na platný očkovací průkaz psa! 

Za škody způsobené psem zodpovídá majitel! 

 

Pár dnů před konáním akce obdržíte informační email s časovým 

harmonogramem příjezdu a páteční večeře.  

 

 

 

 


